
 
 

 

本社移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社は下記の通り本社を移転することとなりましたので、謹んでご案内を申

し上げます。この移転に伴いまして、電話番号及びＦＡＸ番号も変更となりますので、お手

数ではございますが、ご登録内容をご変更くださいますようお願い申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに一層精進してまいります。今後とも、一層のお引き

立てを賜わりますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

２０２１年１１月 吉日 

メディアスソリューション株式会社 

代表取締役社長 古木 壽幸 

 

記 

新 住 所  〒１００－０００６ 

 東京都千代田区有楽町 1 丁目２－２ 東宝日比谷ビル１３階 

 （地下２階～３階：日比谷シャンテ）  

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新電話番号  ０３－６７７２－８０９０（代表） 

新 FAX 番号  ０３－６６３６－０２２９ 

業務開始日  ２０２１年１１月２２日（月） 


